
535765-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535765-2024 - Hange

Prantsusmaa – Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused – Nettoyage des locaux, vitres, 
bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au profit de la Base de Défense de 
Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg et d'Illkirch
OJ S 174/2024 06/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Plate Forme Commissariat Est
E-posti aadress: pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Riigikaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Kirjeldus: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Menetluse tunnus: b9822991-b6b6-4dee-b411-01794fd9900c
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

Üldine teave
Lisateave: Le DCE est téléchargeable sur le site  La www.marches-publics.gouv.fr.
transmission des plis électroniques est obligatoire, elle s'effectue à partir de ce site. Les 
critères et sous critères d'attribution ainsi que la méthode de notation sont indiqués dans les 
articles 6.2.1 et 6.2.2 du règlement de la consultation. Référence du dossier : 
DAF_2024_001176
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/535765-2024
mailto:pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr


535765-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: Nettoyage des locaux, vitres, bâtiments d'hébergements et prestations de plonge au 
profit de la Base de Défense de Strasbourg - Haguenau - Colmar - Garnisons de Strasbourg 
et d'Illkirch
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Strasbourg
Sihtnumber: 67000
Riik – jaotus (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: Les adresses exact sont indiquées dans l'appel à candidatures

Lepingu täitmise koht
Linn: ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
Sihtnumber: 67400
Riik – jaotus (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: Les adresses exact sont indiquées dans l'appel à candidatures

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 12 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 926 299,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
Lisateave: CONCERNANT LA VALEUR ESTIMÉE INDIQUÉE CI-DESSUS : elle est calculée 
sur la durée totale du marché, soit 48 mois. Le montant maxi de la partie à BDC est de 925 
000Euros HT par an. PRISE D'EFFET DU MARCHE : à compter de sa date de notification 
pour une durée de 12 mois. DÉBUT D'EXÉCUTION DES PRESTATIONS : 01/01/2025 ou au 
lendemain de la notification du marché si celle-ci est postérieure. MARCHÉ 
RECONDUCTIBLE : oui. Le Pouvoir Adjudicateur pourra décider de reconduire 
unilatéralement le marché 3 fois pour une durée ne pouvant excéder 4 ans au total. Les 
modalités sont définies dans le règlement de consultation.

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Keskkonnahoidlikud riigihanked – tingimused: Muud ELi keskkonnahoidlike riigihangete 
kriteeriumid
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 



535765-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Liik: Muu
Kirjeldus: Les modalités sont définies dans l'article 5 du règlement de la consultation
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prix 50%

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur technique 30%
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 30,00
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Socio-responsabilité 10%

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 10,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Environnemental 10%
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Keeled, milles hankedokumendid (või nende osad) on mitteametlikult kättesaadavad: 
prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.marchespublics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marchespublics.gouv.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/10/2024 15:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr


535765-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Õiguslik vorm, mida eeldatakse pakkujate rühmalt, kellega sõlmitakse leping: Les candidats 
peuvent se présenter sous forme de groupement dans les conditions prévues aux articles R.
2142-19, R.2142-20 et R.2142-22 et suivants du code la commande publique. Dans ce cas, la 
solidarité est exigée : - soit du groupement, - soit de son mandataire, en case de groupement 
conjoint, et ce à l'égard de chacun des membres du groupement.

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Nancy
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: CONCERNANT LA SAISINE DU TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF : il peut être saisi par l'application informatique « télé recours citoyens » 
accessible par le site Internet  . CONCERNANT LES DÉLAIS DE www.telerecours.fr
RECOURS : Référé précontractuel (article L.5511 du Code de Justice Administrative (CJA), la 
requête devant être introduite avant la conclusion du contrat. Recours pour excès de pouvoir 
contre un acte détachable du contrat (article R.4211 et suivant du CJA) dans un délai de deux 
(2) mois à compter de la publication ou de la notification de la décision attaquée. Avant la 
conclusion du contrat, seule la déclaration d'infructuosité ou sans suite peut faire l'objet d'un 
tel recours. Référé contractuel (article L.55113 du CJA) dans un délai de trente et un (31) 
jours à compter de la publication de l'avis d'attribution (ou à défaut d'un tel avis, dans un délai 
de six (6) mois à compter de la conclusion du contrat). Recours en contestation de validité du 
contrat (recours de pleine juridiction prévu par la décision du conseil d'état du 16 juillet 2007, 
société Tropic Travaux Signalisation, n°291545) assorti, le cas échéant de conclusions 
indemnitaires, dans un délai de deux (2) mois à compter de la publicité de la conclusion du 
marché. Recours indemnitaire (article R.4211 et suivants du CJA), dans les deux (2) mois à 
compter d'une décision expresse, ou sans délai pour une décision implicite, rejetant une 
demande préalable, et sous réserve des dispositions relatives à la prescription quadriennale.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Plate Forme Commissariat Est
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Plate Forme 
Commissariat Est
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Plate Forme Commissariat Est
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Plate Forme Commissariat Est

8. Organisatsioonid

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Nancy
Registreerimisnumber: 17540005000019
Postiaadress: 5 Place de la Carrière - Case Officielle 20038
Linn: Nancy cedex
Sihtnumber: 54038
Riik – jaotus (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Telefon: +3383174343

http://www.telerecours.fr
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr


535765-2024 Page 5/5

8.1.

Faks: +3383174350
Internetiaadress: https://marches-publics.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0006
Ametlik nimi: Plate Forme Commissariat Est
Registreerimisnumber: 13001535700010
Postiaadress: 10 rue d'Asfeld CS 82004
Linn: Metz cedex 1
Sihtnumber: 57044
Riik – jaotus (NUTS): Moselle (FRF33)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr
Telefon: +33387155232
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8f5b4539-fa59-43b0-a5cd-c1e03d71b274  -  02
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/09/2024 17:10:01 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 535765-2024
ELT S väljaande number: 174/2024
Avaldamise kuupäev: 06/09/2024

https://marches-publics.fr
mailto:pfc-est.resp-pil-prog.fct@intradef.gouv.fr

